CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 /1 3 8 4

Ofício n° 089/2020/GABPRES

A Sua Excelência o Senhor
Adeberto José de Melo
Prefeito Municipal de Piumhi

Piumhi, 28 de abril de 2020.

Assunto: Comunicação sobre manutenção Veto Parcial

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Piumhi, pelo seu Presidente, comunica que o Veto Parcial à

Proposição de Lei n° 009, de 14 de abril de 2020, relativa ao Projeto de Lei n° 012/2020 que “Autoriza

o Poder Executivo a remanejar total e/ou parcialmente os valores que são objeto de Emendas

Impositivas n° 01 e 02 ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício de 2020 e Emenda Impositiva

n° 03 ao Projeto de Lei Orçamentária para o exercício de 2019, e dá outras providências”, foi aprovado

em única discussão e votação, por 08 (oito) votos e 01 (um) voto contrário, na 13a Sessão Ordinária,

realizada no dia 27 de abril de 2020.

Atenciosamente,

Remida Nascimento
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GERAL
Prefeitura Municipal cfè^iumt i

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br